
ABSOLUTNO ABSOLUTNO

Mesto Priimek in ime
Startna 

številka

Leto 

rojstva
Klub oziroma kraj Drž. Skup.

Mesto v 

skup.
Rezultat

1 PACHER DOMINIK 55 1984 SV-PENK & AC MOOSBURG A M20-29 1 00:37,18

2 KIRSCHBACH IAN 49 1978 GALLIZIEN A M30-34 1 00:37,18

3 THONHAUSER HANNES 65 1980 LG ST. PAUL A M30-34 2 00:38,11

4 MORI JOŽE 42 1964 MUTA SLO M45-49 1 00:38,36

5 MLINAR ALOJZ 38 1961 SREDNJA ŠOLA RAVNE SLO M50-54 1 00:39,31

6 KARISCH WOLFGANG 26 1966 KLAGENFURT A M45-49 2 00:39,35

7 OBERLUGGAUER BERND 76 1992 ASKO ARB. A M20-29 2 00:39,48

8 FISTER GERALD 53 1978 LT-TECMELSBERG A M30-34 3 00:39,52

9 WEISSL NORMANN 13 1979 KLC A M30-34 4 00:40,13

10 PCHORNER HERFRIED 12 1963 FRIEDL RUNNING TEAM A M45-49 3 00:40,55

11 ZOJER HEIMO 60 1965 WFV FINKENSTEIN A M45-49 4 00:41,14

12 SPITALER MARKUS 27 1971 FELDKIRCHEN A M40-44 1 00:42,12

13 BLASGE JOHANN 74 1960 VILLACH A M50-54 2 00:42,34

14 ŠIMENC SIMON 72 1975 MARIBOR SLO M35-39 1 00:43,09

15 TROPPER ERICH 59 1960 NF. ST. MARGARETEN A M50-54 3 00:43,36

16 MELICHA JOSEF 61 1966 DSG MARIA ELEND A M45-49 5 00:44,06

17 TOMASCHITZ HELGA 80 1963 LC VITUS A Ž45-49 1 00:44,14

18 JAKOPEC MARJAN 10 1958 RADENCI SLO M50-54 4 00:45,34

19 SKITEK ŠTEFAN 79 1953 TEKAŠKI FORUM SLO M55-59 1 00:46,57

20 OBERLUGGAUER EWALD 78 1964 ASKO ARB. A M45-49 6 00:47,05

21 PETSCHNIG HEIDI 64 1962 DSG MARIA ELEND A Ž50-54 1 00:47,08

22 ŽOHAR DEJAN 19 1970 TŠ ŽIVKO SLO M40-44 2 00:47,15

23 SCHERZER MARKUS 44 1973 ST. STEFAN A M35-39 2 00:47,53

24 KOPP ARNOLD 31 1968 AV WOLFSBERG A M40-44 3 00:48,41

25 RIEPL ANTON 63 1972 DSG MARIA ELEND A M40-44 4 00:49,06

26 GORNJAK BRANKO 82 1955 TS SELNICA SLO M55-59 2 00:49,20

27 OSTERLIČ FRANC 88 1965 SLO M45-49 7 00:49,35

28 KRASSNIG ROMAN 4 1952 A M60-64 1 00:50,02

29 STARZ ELISABETH 7 1971 KLC A Ž40-44 1 00:50,08

30 MÜLLER HANS 86 1945 RENNWEG A M65-69 1 00:50,16

31 POLZER GERALD 2 1958 A M50-54 5 00:50,23

32 SENDHOFER SILKE 21 1974 KLAGENFURT A Ž35-39 1 00:50,28

33 SCHERZER DORIS 46 1970 ST. STEFAN A Ž40-44 2 00:50,29

34 PASSEGGER ROSALINDE 20 1959 WÖLFNITZ A Ž50-54 2 00:50,45

35 OBERWINKLER PETER 50 1950 GMÜND A M60-64 2 00:51,36

36 KULLMITZER MARIO 85 1976 FRANZWEG A M35-39 3 00:51,40

37 OBERLUGGAUER ANITA 75 1969 ASKO ARB. A Ž40-44 3 00:51,45

38 STEFAN JOHANN 32 1953 ST. ANDRA A M55-59 3 00:52,14

39 KOSTENBANNER JÜRGEN 83 1965 A M45-49 8 00:52,16

40 FREITHOFNIG JOHANNES 28 1966 MOOSBURG A M45-49 9 00:52,25

41 LENZER BENNO 34 1944 LAC WOLFSBEG A M65-69 2 00:52,32

42 OGRIS RICHARD 30 1953 NF. ST. MARGARETEN A M55-59 4 00:52,42

43 WÜTTE TONI 73 1958 NF. ST. MARGARETEN A M50-54 6 00:53,07

44 RÜCKER GERHILD 25 1973 ALTHOFEN A Ž35-39 2 00:53,15

45 PODERSCHNIG JOHANN 67 1942 ŽELEZNA KAPLA A M70-74 1 00:54,12

46 KLANČAR ROMAN 11 1952 TS RADENSKA SLO M60-64 3 00:54,29

47 BUČ VIKTOR 77 1949 HUSGUARNA A M60-64 4 00:55,48

48 SCHALKE ALFRED 37 1946 LAC WOLFSBEG A M65-69 3 00:55,55

49 WANG THOMAS 15 1951 KELAG ENERGY RUNNING TEAM A M60-64 5 00:56,40

50 ANTE BILOBRK 1 1946 DT ŠIK SLO M65-69 4 00:57,15

51 KONRAD WOLFGANG 35 1946 LAC WOLFSBEG A M65-69 5 00:57,17

52 JAGER HEINZ 51 1943 KLC A M65-69 6 00:59,30

53 MELICHA ANNA 62 1973 DSG MARIA ELEND A Ž35-39 3 00:59,33

54 PISNIK MAJERIČ VLASTA 70 1963 PREVALJE SLO Ž45-49 2 01:00,21

55 LUJINOVIČ SNEŽANA 41 1967 VZAJEMNA SLO Ž45-49 3 01:00,27

56 BLATNIK VILIJEM 58 1941 MEŽICA SLO M70-74 2 01:01,03

57 POGLADIČ MILENA 39 1967 SLO Ž45-49 4 01:02,09

58 KEŽAR MARIJAN 5 1981 STERN A M30-34 5 01:03,47

59 ZEPPITZ MANUELA 6 1985 LG SÜDKÄRNTEN A Ž20-29 1 01:03,47

60 PUDGAR ERNA 47 1955 VZAJEMNA SLO Ž55-59 1 01:04,47

61 DOHENY ASTRID 36 1975 LAC WOLFSBEG A Ž35-39 4 01:06,19

62 BLATNIK HEDVIKA 57 1949 MEŽICA SLO Ž60-64 1 01:08,54

63 STRIEDNIG ARNOLD 16 1939 PÖRTSCHACH A M70-74 3 01:10,29

64 LUŽNIK KAZIMIRA 29 1934 AK SLOVENJ GRADEC SLO Ž75- 1 01:23,15

REZULTATI

Zveza športnih društev Ravne na Koroškem Ravne na Koroškem, 20. maj 2012
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Moški od 20 do 29 let (rojeni 1983 - 1992)
1 PACHER DOMINIK 55 1984 SV-PENK & AC MOOSBURG A M20-29 1 00:37,18

2 OBERLUGGAUER BERND 76 1992 ASKO ARB. A M20-29 2 00:39,48

Moški od 30 do 34 let (rojeni 1978 - 1982)
1 KIRSCHBACH IAN 49 1978 GALLIZIEN A M30-34 1 00:37,18

2 THONHAUSER HANNES 65 1980 LG ST. PAUL A M30-34 2 00:38,11

3 FISTER GERALD 53 1978 LT-TECMELSBERG A M30-34 3 00:39,52

4 WEISSL NORMANN 13 1979 KLC A M30-34 4 00:40,13

5 KEŽAR MARIJAN 5 1981 STERN A M30-34 5 01:03,47

Moški od 35 do 39 let (rojeni 1973 - 1977)
1 ŠIMENC SIMON 72 1975 MARIBOR SLO M35-39 1 00:43,09

2 SCHERZER MARKUS 44 1973 ST. STEFAN A M35-39 2 00:47,53

3 KULLMITZER MARIO 85 1976 FRANZWEG A M35-39 3 00:51,40

Moški od 40 do 44 let (rojeni 1968 - 1972)
1 SPITALER MARKUS 27 1971 FELDKIRCHEN A M40-44 1 00:42,12

2 ŽOHAR DEJAN 19 1970 TŠ ŽIVKO SLO M40-44 2 00:47,15

3 KOPP ARNOLD 31 1968 AV WOLFSBERG A M40-44 3 00:48,41

4 RIEPL ANTON 63 1972 DSG MARIA ELEND A M40-44 4 00:49,06

Moški od 45 do 49 let (rojeni 1963 - 1967)
1 MORI JOŽE 42 1964 MUTA SLO M45-49 1 00:38,36

2 KARISCH WOLFGANG 26 1966 KLAGENFURT A M45-49 2 00:39,35

3 PCHORNER HERFRIED 12 1963 FRIEDL RUNNING TEAM A M45-49 3 00:40,55

4 ZOJER HEIMO 60 1965 WFV FINKENSTEIN A M45-49 4 00:41,14

5 MELICHA JOSEF 61 1966 DSG MARIA ELEND A M45-49 5 00:44,06

6 OBERLUGGAUER EWALD 78 1964 ASKO ARB. A M45-49 6 00:47,05

7 OSTERLIČ FRANC 88 1965 SLO M45-49 7 00:49,35

8 KOSTENBANNER JÜRGEN 83 1965 A M45-49 8 00:52,16

9 FREITHOFNIG JOHANNES 28 1966 MOOSBURG A M45-49 9 00:52,25

Moški od 50 do 54 let (rojeni 1958 - 1962)
1 MLINAR ALOJZ 38 1961 SREDNJA ŠOLA RAVNE SLO M50-54 1 00:39,31

2 BLASGE JOHANN 74 1960 VILLACH A M50-54 2 00:42,34

3 TROPPER ERICH 59 1960 NF. ST. MARGARETEN A M50-54 3 00:43,36

4 JAKOPEC MARJAN 10 1958 RADENCI SLO M50-54 4 00:45,34

5 POLZER GERALD 2 1958 A M50-54 5 00:50,23

6 WÜTTE TONI 73 1958 NATURFREUNDE A M50-54 6 00:53,07

Moški od 55 do 59 let (rojeni 1953 - 1957)
1 SKITEK ŠTEFAN 79 1953 TEKAŠKI FORUM SLO M55-59 1 00:46,57

2 GORNJAK BRANKO 82 1955 TS SELNICA SLO M55-59 2 00:49,20

3 STEFAN JOHANN 32 1953 ST. ANDRA A M55-59 3 00:52,14

4 OGRIS RICHARD 30 1953 NF:ST:MARGARETEN A M55-59 4 00:52,42

Moški od 60 do 64 let (rojeni 1948 - 1952)
1 KRASSNIG ROMAN 4 1952 A M60-64 1 00:50,02

2 OBERWINKLER PETER 50 1950 GMÜND A M60-64 2 00:51,36

3 KLANČAR ROMAN 11 1952 TS RADENSKA SLO M60-64 3 00:54,29

4 BUČ VIKTOR 77 1949 HUSGUARNA A M60-64 4 00:55,48

5 WANG THOMAS 15 1951 KELAG ENERGY RUNNING TEAM A M60-64 5 00:56,40

Moški od 65 do 69 let (rojeni 1943 - 1947)
1 MÜLLER HANS 86 1945 RENNWEG A M65-69 1 00:50,16

2 LENZER BENNO 34 1944 LAC WOLFSBEG A M65-69 2 00:52,32

3 SCHALKE ALFRED 37 1946 LAC WOLFSBEG A M65-69 3 00:55,55

4 ANTE BILOBRK 1 1946 DT ŠIK SLO M65-69 4 00:57,15

5 KONRAD WOLFGANG 35 1946 LAC WOLFSBEG A M65-69 5 00:57,17

6 JAGER HEINZ 51 1943 KLAGENFURT A M65-69 6 00:59,30

Moški od 70 do 74 let (rojeni 1938 - 1942)
1 PODERSCHNIG JOHANN 67 1942 ŽELEZNA KAPLA A M70-74 1 00:54,12

2 BLATNIK VILIJEM 58 1941 MEŽICA SLO M70-74 2 01:01,03

3 STRIEDNIG ARNOLD 16 1939 PÖRTSCHACH A M70-74 3 01:10,29
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Ženske od 20 do 29 let (rojene 1983 - 1992)
1 ZEPPITZ MANUELA 6 1985 LG SÜDKÄRNTEN A Ž20-29 1 01:03,47

Ženske od 35 do 39 let (rojene 1973 - 1977)
1 SENDHOFER SILKE 21 1974 KLAGENFURT A Ž35-39 1 00:50,28

2 RÜCKER GERHILD 25 1973 ALTHOFEN A Ž35-39 2 00:53,15

3 MELICHA ANNA 62 1973 DSG MARIA ELEND A Ž35-39 3 00:59,33

4 DOHENY ASTRID 36 1975 LAC WOLFSBEG A Ž35-39 4 01:06,19

Ženske od 40 do 44 let (rojene 1968 - 1972)
1 STARZ ELISABETH 7 1971 KLC A Ž40-44 1 00:50,08

2 SCHERZER DORIS 46 1970 ST. STEFAN A Ž40-44 2 00:50,29

3 OBERLUGGAUER ANITA 75 1969 ASKO ARB. A Ž40-44 3 00:51,45

Ženske od 45 do 49 let (rojene 1963 - 1967)
1 TOMASCHITZ HELGA 80 1963 LC VITUS-ST.VEIT A Ž45-49 1 00:44,14

2 PISNIK MAJERIČ VLASTA 70 1963 PREVALJE SLO Ž45-49 2 01:00,21

3 LUJINOVIČ SNEŽANA 41 1967 VZAJEMNA SLO Ž45-49 3 01:00,27

4 POGLADIČ MILENA 39 1967 SLO Ž45-49 4 01:02,09

Ženske od 50 do 54 let (rojene 1958 - 1962)
1 PETSCHNIG HEIDI 64 1962 DSG MARIA ELEND A Ž50-54 1 00:47,08

2 PASSEGGER ROSALINDE 20 1959 WÖLFNITZ A Ž50-54 2 00:50,45

Ženske od 55 do 59 let (rojene 1953 - 1957)
1 PUDGAR ERNA 47 1955 VZAJEMNA SLO Ž55-59 1 01:04,47

Ženske od 60 do 64 let (rojene 1948 - 1952)
1 BLATNIK HEDVIKA 57 1949 MEŽICA SLO Ž60-64 1 01:08,54

Ženske 75 let in starejše (rojene 1937 in starejše)
1 LUŽNIK KAZIMIRA 29 1934 AK SLOVENJ GRADEC SLO Ž75- 1 01:23,15


